
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. 

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                    12.11.2021                                                                               №   171 -од 

  

«Об организации очного обучения в период пандемии» 

 

          В связи с усилением мер по борьбе с распространением коронавирусной инфекции 

на территории РФ, в соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по 

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на 

территории  муниципального района Сергиевский от 12 ноября 2021 года № 116 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать с 15 по 20 ноября 2021 года учебный процесс в следующем режиме: 

- 1 – 11 классы – очное обучение; 

- ДГПД «Солнышко» - полноценное функционирование. 

 2.   Щегловой Л.А., зам.директора по УВР, организовать проведение очных занятий для 

обучающихся 1 – 11 классов с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, 

согласно утвержденной Модели организации образовательного процесса в ГБОУ СОШ 

с.Черновка им. Демидова К.П. с 01.09.2021 г. в соответствии с СП 3.1./2.4 3598-20. 

3. Олейник И.И., зам.директора по ВР, обеспечить организацию внеурочной 

деятельности обучающихся 1 -11 классов, в том числе несовершеннолетних, стоящих на 

профилактическом учете, в очном режиме. 

 

4. Классным  руководителям 5-8, 10 классов  до 13.11.2021 г. информировать учеников, 

их родителей (законных  представителей) об очной форме обучения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                              Милюкова И.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Олейник И.И. 

Щеглова Л.А. 

Гарина Л.А. 

Соколова М.А. 

Тямаева Р.Г. 

Зевалёв С.М. 

Осипов В.В. 

Яшин В.Ю.    

Иситова Д.Е.  

Поповиченко О.С.                                                        


		2021-11-12T23:31:48+0400
	‎00e66595cccbe13af2
	Милюкова И.В.




